
UCHWAŁA NR XXII/134/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 65. § 1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Choczewo uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku o udzielenie informacji 
dotyczących procedowania konsekwencji wynikających z podjęcia uchwały nr XXXI/239/2024 z dnia 
30 marca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących działki 
nr 406/26, 406/27 i część działki nr 509 obręb Sasino z przyczyn podanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w ust. 1. według właściwości Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Choczewo  i zobowiązuje się  do 
zawiadomienia wnoszącego pismo o przekazaniu pisma według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214B5919-E6D2-451E-A7C5-23FDBFDFC03D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Biura  Rady Gminy Choczewo wpłynęło pismo w sprawie udzielenia informacji dotyczących 
procedowania konsekwencji wynikających z podjęcia uchwały nr XXXI/239/2024 z dnia 30 marca 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących działki nr 406/26, 
406/27 i część działki nr 509 obręb Sasino. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz w konsultacji z radcą prawnym ustalono, że 
organem właściwym w sprawie ze względu na kompetencje wynikające z uchwały jest Wójt Gminy Choczewo. 

Zgodnie z art. 19 KPA organy administracji publicznej przestrzegają z urzędu swojej właściwości rzeczowej 
i miejscowej. W myśl art. 65 § 1 KPA jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest 
niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym 
wnoszącego podanie. Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać uzasadnienie. 

Wobec powyższego niezbędne jest przekazanie przedmiotowego pisma do rozpatrzenia Wójtowi Gminy 
Choczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214B5919-E6D2-451E-A7C5-23FDBFDFC03D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/134/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


